СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САЛЕЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШЕНТАЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]  РЕШЕНИЕ
 от 30.06.2021 г.                                                                      	№ 42

О внесении изменений  в решение № 149  от 26.06.2019 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении  Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области»

На основании протеста прокурора Шенталинского района Собрание представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области
Р е ш и л о:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в сельском поселении Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области:
1.1. в статье  13. «Ограничения, связанные с муниципальной службой»  пункт 3.  Читать в следующей редакции:  Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления,  аппарата  избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Салейкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://www.saleykino.su.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник  поселения Салейкино».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Салейкино	                                   Федорова М.Г.

Глава   сельского поселения Салейкино                                	  Федотов А. В.

1